UBND PHƯỜNG MẠO KHÊ

TRƯỜNG MN XUÂN SƠN

Số: 186/QĐ-MNXS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Mạo Khê, ngày 04 tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công nhiệm vụ cho cán bộ, giáo viên, nhân viên

Năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON XUÂN SƠN

Căn cứ Thông tư 52/2020/TT-BGD&ĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Mầm non;

Căn cứ Thông tư số 48/2012/TT-BGD&ĐT quy định về chế độ việc làm

đối với giáo viên mầm non;

Căn cứ Thông tư 06/2015/TTLT-BGD-BNV ngày 16/3/2015 quy định về

danh mục khung vị trí việc làm và định mức số lượng người làm việc trong các

cơ sở giáo dục mầm non;

 Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Ủy ban nhân

dân phường Mạo Khê về việc thành lập các trường mầm non, tiểu học, trung

học cơ sở thuộc Ủy ban nhân dân phường Mạo Khê, tỉnh Quảng Ninh;

Căn cứ Quyết định số 68/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Ủy ban nhân

dân phường Mạo Khê về việc tiếp nhận và bổ nhiệm có thời hạn viên chức lãnh

đạo, quản lý đối với đồng chí Nguyễn Thị Ngọc Sang;

 Căn cứ Quyết định số 42/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Ủy ban nhân

dân phường Mạo Khê về việc tiếp nhận và bổ nhiệm có thời hạn viên chức lãnh

đạo, quản lý đối với đồng chí Ngô Thị Thiêm;

Căn cứ Quyết định số 42/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Ủy ban nhân

dân phường Mạo Khê về việc tiếp nhận và bổ nhiệm có thời hạn viên chức lãnh

đạo, quản lý đối với đồng chí Mạc Thị Lương;

Căn cứ Quyết định số 73/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Ủy ban nhân

dân phường Mạo Khê về việc tiếp nhận và phân công công tác đối với viên chức

không giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý;

Căn cứ kế hoạch và nhiệm vụ giáo dục của trường mầm non Xuân Sơn

trong năm học 2025-2026;

 Xét năng lực và trình độ của cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công nhiệm vụ của Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng, giáo viên,

nhân viên trườngmầm non Xuân Sơn năm học 2025 - 2026 (Có danh sách kèm

theo).

Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Các Bộ phận có liên quan và các Ông (Bà) Hiệu trưởng, Phó Hiệu

trưởng, giáo viên, nhân viên trường mầm non Xuân Sơn chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

   - Như Điều 3 (t/h);

   - Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Ngọc Sang

		2025-08-20T16:32:09+0700
	Việt Nam
	Trường Mầm non Xuân Sơn<mnxuanson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!